23rd February 2022 FG East Med- FG Strait of Sicily

PARTICIPANT LIST

First-Name Last-Name Organisation Email

Katia Frangoudes AKTEA contact@akteaplatform.eu
Alessandro Buzzi WWEF abuzzi@wwfmedpo.org
Antonio Marzoa UNACOMAR unacomar@danespa.net
Antonis Petrou PAPF apmarine@valicom.com.cy
Mario Sljuka CFOSA mario.sljuka@gmail.com
Christos Maravelias UTH cmaravel@uth.gr

Domitilla Senni MedReact domitilla.senni@medreact.org
Emanuele Sciacovelli Federpesca esciacovelli@virgilio.it

Juan Manuel Trujillo ETF jtrujilo@fsc.ccoo.es

Fabio Fiorentino CNR fabio.fiorentino@irbim.cnr.it
Federica Barbera Legambiente f.barbera@legambiente.it
Gennaro Scognamiglio UNCI Agroalimentunciagroalimentare@libero.it
Giampaolo Buonfiglio MEDAC presidente@med-ac.eu
Gilberto Ferrari Federcoopesca [gilberto.ferrari@confcooperative.it
Giovanni Basciano AGCI Agrital giovanni.basciano@gmail.com
Giulio Malorgio Univ. Bologna giulio.malorgio@unibo.it

kleio Psarrou PEPMA kleiopsarrou@gmail.com
Larissa Buru DG MARE larissa.buru@ec.europa.eu
Lilia Castellani FAI CISL l.castellani@cisl.it

Llibori Martinez IFSUA ifsua@ifsua.net

Lorenzo Magnolo Min. Italia lorenzo.magnolo@politicheagricole.it
Maria Vittoria Briscolini Min. Italia v.briscolini@politicheagricole.it
Marina Hluminati MEDAC admin@med-ac.eu

Marzia Piron MEDAC segreteria@mec-ac.eu
Michael Albanozzo Min. Malta michael.albanozzo@gov.mt
Michelle Mizzi Min. Malta michelle.mizzi.1@gov.mt
Myfanwy Cortis Min. Malta myfanwy.cortis@gov.mt

Owen Zammit Min. Malta owen.zammit.1@gov.mt

Paul Piscopo GKTS info@fishcoopmt.com

Rosa Caggiano MEDAC r.caggiano@med-ac.eu
Simone Libralato OGS slibralato@inogs.it

Valerie Lainé DG MARE valerie.laine@ec.europa.eu




